

Årsredovisning

för

Järpstenen AB

556767-8700

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Klingspor, Styrelseledamot
2023-02-24

Styrelsen för Järpstenen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver finansiell konsultverksamhet samt förvaltning av värdepapper. Bolaget investerar även i nystartade bolag, vilket är förenat med en högre risk.

Bolaget är moderbolag till Skills Corporate Finance Nordic AB (Skills), org nr 556562-9614. Bolaget har inte upprättat koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utökat sin verksamhet med hästverksamhet. Tanken är att investera i lovande hästar samt att genom utbildning och tävling få dessa hästar att öka i värde.

Hela innehavet i dotterbolaget Järpstenen Invest AB, orgnr 559297-4868, har avyttrats.

Under året har stora reavinster gjorts på näringsbetingade andelar.

Bolaget har givit koncernbidrag med kr 1 650 000 till dotterbolaget Skills Corporate Finance Nordic AB, orgnr 556562-9614.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	260	510	2 799	9 226
Balansomslutning	13 373	13 914	12 237	13 602
Resultat efter finansiella poster	1 403	-1 682	-1 049	4 514
Eget kapital	4 257	3 405	5 605	7 317
Soliditet (%)	49	47	75	81

Nettomsättning har minskat med 70 % mellan åren 2019 och 2020 på grund av att nya uppdrag överförs till Skills Corporate Finance Nordic AB. Nettomsättning har minskat med 82 % mellan åren 2020 och 2021 på grund av att nya uppdrag överförs till Skills Corporate Finance Nordic AB. Nettomsättning har minskat med 49% mellan åren 2021 och 2022 på grund av att nya uppdrag överförs till Skills Corporate Finance Nordic AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 384 247	-1 079 366	3 404 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 079 366	1 079 366	0
Årets resultat			851 677	851 677
Belopp vid årets utgång	100 000	3 304 881	851 677	4 256 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 304 881
årets vinst	851 677
	4 156 558
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 156 558
	4 156 558

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		259 999	510 140
Övriga rörelseintäkter		4 796	15 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		264 795	526 059
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-247 099	-100 816
Övriga externa kostnader		-395 182	-832 831
Personalkostnader	2	-691 977	-614 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-240 403	-136 332
Summa rörelsekostnader		-1 574 661	-1 684 721
Rörelseresultat		-1 309 866	-1 158 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 126 819	1 149 752
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-412 689	-1 669 680
Räntekostnader och liknande resultatposter		-823	-3 344
Summa finansiella poster		2 713 307	-523 272
Resultat efter finansiella poster		1 403 441	-1 681 934
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 650 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 098 236	602 568
Summa bokslutsdispositioner		-551 764	602 568
Resultat före skatt		851 677	-1 079 366
Årets resultat		851 677	-1 079 366

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	199 441	222 412
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	788 018	414 295
Summa materiella anläggningstillgångar		987 459	636 707

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	100 000	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		1 087 459	761 707

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 746 735
Övriga fordringar		87 897	36 190
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 000	0
Summa kortfristiga fordringar		127 897	1 782 925

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		11 531 287	10 742 216
Summa kortfristiga placeringar		11 531 287	10 742 216

Kassa och bank

Kassa och bank		626 315	626 968
Summa kassa och bank		626 315	626 968
Summa omsättningstillgångar		12 285 499	13 152 109

SUMMA TILLGÅNGAR

13 372 958

13 913 816

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 304 881

4 384 247

Årets resultat

851 677

-1 079 366

Summa fritt eget kapital

4 156 558

3 304 881

Summa eget kapital

4 256 558

3 404 881

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 845 316

3 943 552

Summa obeskattade reserver

2 845 316

3 943 552

Kortfristiga skulder

8

Leverantörsskulder

12 607

39 266

Skulder till koncernföretag

4 921 182

5 073 306

Skatteskulder

17 081

0

Övriga skulder

1 263 216

1 338 405

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 998

114 406

Summa kortfristiga skulder

6 271 084

6 565 383

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 372 958

13 913 816

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Ränteintäkter från kortfristiga fordringar	184 478	141 153
Resultat vid avyttring	1 598 437	305 833
Återföringar av nedskrivningar av kortfristiga placeringar	1 343 830	667 029
Utdelning på andelar i andra företag	74	35 737
	3 126 819	1 149 752

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	890 688	854 688
Inköp	80 696	36 000
Försäljningar/utrangeringar	-141 643	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	829 741	890 688
Ingående avskrivningar	-668 276	-535 608
Försäljningar/utrangeringar	141 643	
Årets avskrivningar	-103 667	-132 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-630 300	-668 276
Utgående redovisat värde	199 441	222 412

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	417 959	
Inköp	510 459	417 959
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	928 418	417 959
Ingående avskrivningar	-3 664	
Årets avskrivningar	-136 736	-3 664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 400	-3 664
Utgående redovisat värde	788 018	414 295

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	100 000
Inköp		25 000
Försäljningar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	125 000
Utgående redovisat värde	100 000	125 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Skills Corporate Finance Nordic AB	1 416 662	1 749 998
	1 416 662	1 749 998

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Drottningholm 2023-02-24

Jan Klingspor
Jan Klingspor

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-24

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
Medlem i FAR
